РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2017 г. 	с. Ербогачен	    № 29-п

О внесении изменений в Постановление
администрации МО «Катангский район»
№ 9-п от 16.01.2017 года

[bookmark: sub_555]В целях создания условий для взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования «Катангский район», юридических лиц по вопросам обеспечения населения лекарственными средствами в Катангском районе, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 78, 86 Бюджетного кодекса РФ, ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: sub_1]
[bookmark: sub_5]1. В постановление № 9-п от 16.01.2017 года «Об утверждении Положение о порядке предоставления из бюджета муниципального образования «Катангский район» субсидий юридическим лицам на возмещение затрат или недополученных доходов  в связи  с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обеспечению  населения лекарственными средствами, в части приобретения и  возмещения транспортных расходов на доставку минимального ассортимента лекарственных средств, необходимых для оказания медицинской помощи»
внести изменения, изложить приложение 2 в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_3]2.  Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике МО «Катангский район» или на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления экономического развития и социальной политики администрации муниципального образования «Катангский район».

	Мэр МО «Катангский район»
	С.Ю. Чонский

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Катангский район»
от 09.02.2017   № 29-п

Состав
Конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление из бюджета МО «Катангский район» субсидий на возмещение затрат или не дополученных доходов в связи с производством (реализации) товаров, выполнения работ, оказания услуг по обеспечению населения лекарственными средствами, в части приобретения и возмещения транспортных расходов на доставку минимального ассортимента лекарственных средств, необходимых для оказания медицинской помощи, использования субсидии

Председатель комиссии - заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район» или лицо его замещающее;

Секретарь комиссии – начальник управления экономического развития и социальной политики или лицо его замещающее;

Члены комиссии:
начальник юридического отдела администрации МО «Катангский район» или лицо его замещающее;
начальник финансового управления администрация муниципального образования «Катангский район» или лицо его замещающее;
консультант ОУМИ и ЖКХ Администрации МО «Катангский район» или лицо его замещающее.